ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TB-UBND
	Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ thứ 23 ngày 04 tháng 12 năm 2025
của Chủ tịch UBND xã Nguyễn Nghiêm

Theo Thông báo số 02/TB-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của UBND Xã Nguyễn Nghiêm về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm năm 2025, theo đó Chủ tịch UBND xã sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5 ngày 04 tháng 12 năm 2025 tại phòng tiếp công dân của UBND Xã Nguyễn Nghiêm, Địa chỉ: Thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi.
[bookmark: _GoBack]Tuy nhiên, đến ngày 03 tháng 12 năm 2025 (trước ngày tiếp công dân định kỳ), không có công dân đăng ký danh sách hoặc gửi đơn nhu cầu cần giải quyết tiếp công dân định kỳ vì vậy, Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm không tổ chức tiếp công dân định kỳ tuần thứ 23 ngày 04 tháng 12 năm 2025, đồng thời giao cho Công chức được phân công nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên, xử lý đơn thực hiện tiếp công dân thường xuyên nếu có công dân đến và hướng dẫn công dân đăng ký tiếp định kỳ vào kỳ tiếp theo (nếu có).
Chủ tịch UBND Xã Nguyễn Nghiêm thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và công dân biết./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã
- UBMTTQVN xã;
- Trưởng các phòng VH-XH, KT UBND xã;
- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp đóng trên địa bàn xã;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Các thôn trên địa bàn UBND xã;
- Niêm yết tại bảng tin UBND xã;
- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

  Trần Duy Khánh